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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Moscow Open 2018_D1 
Последнее обновление04.02.2018 15:28:50

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки 
31 IM Sindarov Javokhir 2429 UZB 1 1 ½ 1 ½ ½ 0 1 1 6,5
48 IM Vokhidov Shamsiddin 2401 UZB 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 0 1 6
63 Sattarov Bobir 2381 UZB 0 ½ 0 1 1 1 0 1 1 5,5
79 FM Nigmatov Ortik 2361 UZB ½ 1 ½ 0 1 1 ½ 1 ½ 6
87 Saydaliev Saidakbar 2349 UZB 1 ½ ½ 0 ½ ½ 1 0 1 5
14 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim 2329 UZB 1 1 ½ ½ 1 0 1 1 0 6
35 Shemin Vadim 2187 UZB 1 1 0 1 1 1 0 ½ ½ 6

226 Jabborberganov Dilmurod 1698 UZB 1 1 ½ 1 1 0 0 1 ½ 6
92 Rakhmatulaev Konstantin 1892 UZB 0 1 0 ½ 1 0 ½ 1 0 4

Обзор игроков для UZB
Результаты последнего тура для UZB
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 10 79 FM Nigmatov Ortik 2361 5½ ½ - ½ 5½ IM Tsydypov Zhamsaran 2523 13
9 15 82 CM Gukesh D 2354 5½ 0 - 1 5½ IM Sindarov Javokhir 2429 31
9 26 103 FM Sakulo Denis 2323 5 0 - 1 5 IM Vokhidov Shamsiddin 2401 48
9 40 99 FM Erdenepurev Boldoo 2328 4½ 0 - 1 4½ Sattarov Bobir 2381 63
9 55 118 FM Martynyuk Elizaveta 2284 4 0 - 1 4 Saydaliev Saidakbar 2349 87
9 3 3 IM Nechaeva Marina 2421 6 1 - 0 6 WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim 2329 14
9 21 35 Shemin Vadim 2187 5½ ½ - ½ 5½ Zhakamukhov Eduard 2013 95
9 26 226 Jabborberganov Dilmurod 1698 5½ ½ - ½ 5½ Popov Oleg 2102 57
9 38 48 Romanov Mikhail 2055 4 1 - 0 4 Rakhmatulaev Konstantin 1892 92
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Ст.ном Группа
15 A
22 A
56 A
40 A
79 A
14 B
44 C
32 C
107 D1
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Подробности игрока для UZB

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез.
IM Sindarov Javokhir  2429 UZB Rp:2513 Очки 6,5

1 142 IM Ageichenko Genadi A 2238 RUS 3,5 s 1 
2 97 IM Borisenko Viacheslav 2330 UKR 4 w 1 
3 90 CM Urazayev Arystanbek 2346 KAZ 5,5 s ½ 
4 99 FM Erdenepurev Boldoo 2328 MGL 4,5 w 1 
5 85 FM Bryakin Mikhail 2349 RUS 6 s ½ 
6 94 WGM Mammadzada Gunay 2333 AZE 6 w ½ 
7 4 IM Vavulin Maksim 2575 RUS 7 s 0 
8 121 Hakobyan Hovhannes H. 2270 ARM 4,5 w 1 
9 82 CM Gukesh D 2354 IND 5,5 s 1 

IM Vokhidov Shamsiddin  2401 UZB Rp:2488 Очки 6
1 159 Makoveev Ilya 2196 RUS 4 s 1 
2 167 FM Cherenkov Andrey 2177 RUS 4 w 1 
3 12 IM Lomasov Semen 2530 RUS 8 s ½ 
4 7 GM Timofeev Artyom 2563 RUS 7 w ½ 
5 8 GM Levin Evgeny A. 2545 RUS 6 s ½ 
6 16 FM Sorokin Aleksey 2511 RUS 6 w ½ 
7 215 Rakshitta Ravi 1881 IND 5 s 1 
8 10 GM Mozharov Mikhail 2539 RUS 6,5 w 0 
9 103 FM Sakulo Denis 2323 RUS 5 s 1 

 Sattarov Bobir  2381 UZB Rp:2268 Очки 5,5
1 174 Marchuk Rostislav 2143 RUS 3 s 0 
2 160 Manafov Vugar 2193 AZE 4 w ½ 
3 161 Kukelko Alexey 2189 UKR 3,5 s 0 
4 214 Pavlov Mark 1900 RUS 4 s 1 
5 166 Astafurov Arseniy 2182 RUS 3 w 1 
6 134 WFM Zherebtsova Alexandra 2252 RUS 2,5 w 1 
7 146 Golikov Daniil 2220 RUS 6 s 0 
8 117 FM Nazaretyan Tigran 2285 RUS 4,5 w 1 
9 99 FM Erdenepurev Boldoo 2328 MGL 4,5 s 1 

FM Nigmatov Ortik  2361 UZB Rp:2448 Очки 6
1 191 Mochalin Faddey 2079 RUS 3 s ½ 
2 179 Chibukhchyan Erik 2121 RUS 4 w 1 
3 16 FM Sorokin Aleksey 2511 RUS 6 s ½ 
4 2 GM Grachev Boris 2653 RUS 3 w 0 
5 150 Marinskii Yurii 2218 RUS 3,5 s 1 
6 193 Perov German 2069 RUS 4,5 w 1 
7 19 IM Belyakov Bogdan 2486 RUS 4,5 w ½ 
8 137 Fitiak Sergey 2247 RUS 4,5 s 1 
9 13 IM Tsydypov Zhamsaran 2523 RUS 6 w ½ 

 Saydaliev Saidakbar  2349 UZB Rp:2364 Очки 5
1 199 Khelemendik Roman 2027 RUS 2 s 1 
2 26 IM Lobanov Sergei 2450 RUS 6 w ½ 
3 30 IM Oganian Miran 2430 RUS 3 s ½ 
4 14 GM Ladva Ottomar 2522 EST 6 w 0 
5 152 Kavyev Ruslan 2211 RUS 4,5 s ½ 
6 144 Mamatov Melis 2225 KGZ 3 w ½ 
7 158 Ganerdene Sugar 2196 MGL 4,5 s 1 
8 8 GM Levin Evgeny A. 2545 RUS 6 w 0 
9 118 FM Martynyuk Elizaveta 2284 RUS 4 s 1 

WGM Tokhirjonova Gulrukhbegim  2329 UZB Rp:2249 Очки 6
1 75 Chan Naruna 1929 RUS 4,5 w 1 
2 55 WIM Lomakina Galja 2024 RUS 4,5 s 1 
3 45 WFM Smirnova Ekaterina 2102 RUS 5,5 w ½ 
4 34 Li Xueyi 2176 CHN 6 s ½ 
5 57 WCM Kiseleva Arina 2024 RUS 5 w 1 
6 7 IM Osmak Iulija 2375 UKR 7 s 0 
7 87 Dubnikova Anastasia 1864 RUS 4 w 1 
8 29 WFM Lysenko Margarita 2202 RUS 6 w 1 
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9 3 IM Nechaeva Marina 2421 RUS 7 s 0 
 Shemin Vadim  2187 UZB Rp:2080 Очки 6

1 199 Mikhaylov Alexander D. 1781 RUS 3,5 w 1 
2 126 Adylov Esendiiar 1951 KGZ 2,5 s 1 
3 91 Zaitsev Vitaly 2021 RUS 5,5 w 0 
4 130 Orlov Alexandr 1935 RUS 3,5 s 1 
5 107 Savchenko Andrey 1993 RUS 5 w 1 
6 157 Koryakov Sergey 1876 RUS 4 s 1 
7 5 FM Denishev Marat 2286 RUS 8 w 0 
8 213 Girshgorn Leonid 1739 RUS 6,5 s ½ 
9 95 Zhakamukhov Eduard 2013 RUS 6 w ½ 

 Jabborberganov Dilmurod  1698 UZB Rp:2264 Очки 6
1 63 Lanin Boris Dr 2091 RUS 4 w 1 
2 78 Hakobyan Romik 2056 ARM 5,5 s 1 
3 51 Cholanyuk Vasiliy 2131 RUS 7 w ½ 
4 55 Sundukov Fedor 2107 RUS 5 s 1 
5 16 Gnechko Ruslan 2254 UKR 5,5 w 1 
6 5 FM Denishev Marat 2286 RUS 8 s 0 
7 22 Oganyan Arsen 2226 RUS 7 w 0 
8 101 Budin Viktor S. 2000 RUS 5,5 s 1 
9 57 Popov Oleg 2102 RUS 6 w ½ 

 Rakhmatulaev Konstantin  1892 UZB Rp:1841 Очки 4
1 10 IM Filipenko Alexander V 2285 RUS 5 s 0 
2 138 Voronov Vladimir Yu. 1699 RUS 2,5 - 1K
3 23 FM Sosnin Anatoly 2180 RUS 6,5 w 0 
4 132 Chaschin Oleg 1743 RUS 3,5 w ½ 
5 134 Lyubokhiner Leonid M. 1711 RUS 1,5 s 1 
6 62 Korolev Evgeniy 2007 RUS 5 w 0 
7 139 Mishakov Anatoly 1674 RUS 4 s ½ 
8 127 Nikulin Vladimir 1768 RUS 4 w 1 
9 48 Romanov Mikhail 2055 RUS 5 s 0 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr328743.aspx?lan=11
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